
Załącznik nr 2

                          Ogólna charakterystyka mniejszości narodowych i etnicznych oraz 
                                  społeczności posługującej się językiem regionalnym

(Według danych Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań z 2002 r.)
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Kobiety
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                Charakter miejsca zamieszkania

Miasto
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Wieś
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Ekonomiczne grupy wieków

Wiek przedprodukcyjny (0 -17)
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Wiek produkcyjny razem (18 - 59/64)
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Wiek poprodukcyjny (60/65 lat i więcej)
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Poziom wykształcenia (dla osób w wieku 13 i więcej lat)

Wyższe
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Średnie

2,62%

11,85%

12,24%

18,05%

19,44%

22,30%

22,45%

25,18%

25,32%

29,13%

30,21%

30,51%

31,42%

39,25%

28,32%

Romowie

Język kaszubski

Słowacy

Niemcy

Karaimi

Białorusini

Litwini

Ukraińcy

Łemkowie

Ormianie

Rosjanie

Czesi

Żydzi

Tatarzy

Ludność Polski

Strona 5



Zasadnicze zawodowe

0,00%

4,93%
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Podstawowe ukończone
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Podstawowe nieukończone i bez wykształcenia
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Stan cywilny (dla osób w wieku 15 i więcej lat)

Kawaler, panna

8,81%
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Żonaty, zamężna
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Aktywność ekonomiczna (dla osób w wieku 15 i więcej lat)

Pracyjący

8,29%
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Bezrobotni
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Status na rynku pracy (dla osób w wieku 15 i więcej lat)

Pracownicy najemni
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Pracodawcy

0,37%
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Niepracujący lub o nieustalonym statusie na rynku pracy

47,78%
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Pracujący na własny rachunek łącznie z pomagającymi członkami rodzin

4,41%

6,53%
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10,38%
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               Główne źródła utrzymania

OBJAŚNIENIE

W kategori "Język kaszubski" wykazano osoby, które w trakcie przeprowadzonego w 2002 r.
Narodowego Spisu Powszechnego Ludnosci i Mieszkań zadeklarowały uzywanie języka regionalnego
w kontaktach domowych 
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Praca na rachunek własny
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